

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Gorzów Wlkp. dnia 10 luty 2023 r.

OATZP.272.3.2023

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. ul. Kazimierza Jagiellończyka 8B informuje, iż w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienia treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela poniżej stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1 :

Zamawiający w treści zał. nr 3.11– Projekt Koncepcyjny jako główne tło elewacji wskazał wykonanie powłoki jako „tynk akrylowy aplikowany na szablonie imitującym cegłę”. Czy jest to rozwiązanie wymagane, czy też Zamawiający dopuszcza zmianę na tynk np. silikatowy malowany lub barwiony w masie z zachowaniem istniejącej kolorystyki. W przypadku zmiany jak ostatecznie ma być wykończony cokół budynku.

Odpowiedź:

Nie zezwala się na rozwiązanie zasugerowane w zapytaniu. Efektem końcowym prac ma być wierna wizualnie imitacja cegieł. Określone w PFU rozwiązanie to minimalny standard techniczny jaki dopuszcza Zamawiający. Za rozwiązania równoważne uznaje się inne odtwarzające trójwymiarowy efekt cegły i fug, np. zamiast odciskania faktury szablonem dopuszcza się cienkowarstwowe (3-7mm) płytki mineralne naklejane na termoizolację. Malowanie wzoru na elewacji lub odtworzenie wzoru barwieniem w masie bez efektu trójwymiarowego nie spełnia ww. warunku.

Pytanie nr 2:

Planowane do wykonania prace – w opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1 m.in. „wymiana okien” W budynku występują inne przeszklenia stałe takie jak witryny i fasady. Czy Zamawiający pod pojęciem okien rozumie również fasady, witryny i pozostałe przeszklenia stałe? Czy w wycenie należy uwzględnić również te elementy czy wyłącznie okna bez względu na sposób otwierania?

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Odpowiedź:

Fasady, witryny i pozostałe przeszklenia stałe należy również uwzględnić w wycenie. Efektem prac ma być doprowadzenie wszystkich elementów przegród zewnętrznych, w tym przeszkleń i innej stolarki otworowej, do obecnie wymaganych parametrów termoizolacyjności.



DYREKTOR

lek. med. Dorota Konaszczuk